VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

………………………………..

Số:……/QĐ-VKS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        …………, ngày…… tháng…… năm 20

QUYẾT ĐỊNH HỦY BỎ

QUYẾT ĐỊNH KHỞI TỐ VỤ ÁN HÌNH SỰ

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT……………….……
Căn cứ các Điều 36, 109 và 112 Bộ luật tố tụng hình sự;

Xét Quyết định khởi tố vụ án hình sự số……ngày.…..tháng..…. năm…......

của..……………………………………………………………………….……..…

về tội:……………………………………………………………………………….

quy định tại Điều…… Bộ luật hình sự là không có căn cứ, vì (ghi căn cứ theo Điều 107 BLTTHS) ……………..………………………….………...................................

……………………………………………...………………………………………

………………………………………………...……………………………………

…………………………………………………...…………………………………

……………………………………………………...………………………………

………………………………………………………...……………………………

……………………………………………………………………………………,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Huỷ bỏ Quyết định khởi tố vụ án hình sự số………ngày..….tháng….. năm… ……..của…………………………………………………………………...

về tội:……...………………………………………………………………………..

2. Yêu cầu Cơ quan ……………………………..………….……………….

……………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………..……/.

	Nơi nhận:

-……………………;

-…………………....;

-…………………….
	 VIỆN TRƯỞNG

Mẫu số 10

Theo QĐ số …. ngày….

tháng… năm…….